GERENCIADOR
CATXA @

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 00.211.504/0006-65
Nome: CASA DE A, A C, C. DE CONTAGEM
Conta de débito: 00893 | 1292 | 000576788342-0
Histérico do Pagamento: MONITORAMENTO
i i PTT y 00190.00009 02169.538002 00078.657178 1
Representagido numérica do codigo de barras: 11600000041343
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO DO BRASIL S/A
Cédigo do Banco: 1

Beneficiario original / Cedente

POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS

Nome Fantasia: LTDA
R E_?[\:\:\ERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS

CPF/CNPJ: 11.774.732/0001-55

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social: CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CO

CPF/CNPJ: 00.211.504/0006-65

Pagador Final - Correntista

Nome/Razao Social: CASA DE A, A C. C. DE CONTAGEM
CPF/CNPI: 00.211.504/0006-65
Data do Vencimento: 01/08/2025

Data de Efetivagdo / Agendamento: 01/08/2025

Valor Nominal do Boleto: 413,43
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 413,43

Valor Pago (R$): 413,43
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Boleto Bancério Page 1 of |

Recibo do Pagador

#% Banco DO BRASIL 001-2 | 00190.00009 02169.538002 00078.657178 1 11600000041343

Local ds Pagamenlo Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 01/08/2025
Beneliciario Agéncia [ Godige do Beneficiario

POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADO, 503-7 / 142718-0
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55

Data Documento Nuomere Documenlo Espécle Doc. Acelte Data Processamente Nosgse Namero
17/07/12025 NFE-30459/1 12 Néo 21/07/12025 21695380000078657
Uso do Banco Carleira Espécie Moada Quantidads Valor {=} Valor do Dacumanto
17 R$ R$ 413,43

Inslrugdas {Texto de Responsabilidada do Bensficiario) {-} Desconlo / Abafimento

BANCO AUTORIZADO A RECEBER ATE 34/08/25. APOS 01/08/25 CORRAR MULTA DE R$8,27 E R$1,36 POR DIA DE ATRASO. NAQ CONCEDER
DESCONTO. APGS O VENCIMENTO, ESTE BOLETO PODE SER PAGO E ATUALIZADG AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRAGAS AS T Guias Dedure
) 5 Dedughes

NOVAS REGRAS DA FEBRABAN. Cont:1958 01407 a 31/07

(+) Mora { Mulla { Juros

{+} Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

vagador  CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM 00.241.504/0006-65

R. GIRASSO0OL, 60 Buganvile | 21695380000078657
32056-434 CONTAGEM MG
Pagador / Avalista
Recebl atravds do cheque n” Autenticagao Mecanica
o banco: )
Esla quitagho sé leré validads apbs pagamento do cheque pelo Banco pagador, )
rew i'wp»':w-.;n»‘*.hwv_.s.w,--.*n—vss_; PP T PR P S T LR A LA LR AL S Sk SEERERF R AR RS --yu-uun-_--_yau—vos--u;m---uu-ufv?a:
% BANCODOBRASIL 001-9 | 00190.00009 02169.538002 00078.657178 1 11600000041343
Wencimenlo

Local de Pagamento

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 01/08/2025

Bensficidio Agéncia f Codigo do Baneficidrio

POWERMAX SEG. PATRIMONIAL, R. MONSENHOR BICALHO, 1040, ELDORADOQ, 503-7 /142718-0
CONTAGEM, MG, 11.774.732/0001-55

Data Documente Némero Documento Espécle Doc. Aceile Dala Processamento Nosso Nimerg
17/07/2025 NFE-30459/1 12 Néao 21/07/2025 21695380000078657
tIso do Banco Catlsira Espécls Moeda Quanlidade Valor {=) Valor do Documenlo
17 R$ R$ 413,43

Instrucges (Texto de Responsabilidade do Bensficiario} {-y Desconlo f Abalimento

BANCO AUTORZADO A RECEBER ATE 33/08/25. APOS 01/08/25 COBRAR MULTA DE R$8,27 £ R$1,36 POR DIA DE ATRAS(, NAD CONCEDER
ESCONTO. APOS O VENCIMENTO, ESTE BOLETD PODE SER PAGO E ATUALIZADO AUTOMATICAMENTE EM QUALQUER BANCO GRACAS AS T} s Dodugoas

NOVAS REGRAS DA FEBRABAN. Cont:1958 0407 a 31/07

{+) Mora / Muila ! Jutos

{+) Oulros Acréscimos

(=} valor Cobrade

pegader  CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM 00.211,504/06006-65
R. GIRASSOL, 60 Buganvilel . 21695380000078657
32056434 CONTAGEM MG

Pagadoz { Avalisla

Autenticaydo Mecanica

AT ——

fite:///C:/CSSistema/Comercial/ TempWinForms/Boleto.htm 21/07/2025




PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Numero da
NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 30459

ittt SRCE Sl abacE Tl i il ek

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE CONTAGEM

17/07/2025 14:09:22 17/712025  Cédigo de Verificagéo CAYAOLBFY
30945 i i X CONTAGEM - MG
POWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA
Bt T4 FRESXTT
11.774.732/0001-55 | Insorigdo Municipal | 72059328 '|.-§Mun§'g!p[q£§ CONTAGEM - MG
RUA MONSENHOR BICALHO ,1040 - CIDADE JARDIM ELDORADO CEP: 32310-220
; % e

 Muniofpi |

nseriao Municipal |

CONTAGEM - MG

01/07 a 31/07
ITC 003/2024

[SERVICO DE MONITORAMENTO.

! o
R. GIRASSOL ,60 - Buganvile | CEP: 32056-434

I

(31)3356-7219 i ‘_“'-é Tﬁau 7
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alhamento Especifico da Construgao Civil.
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¥

11.02 / 802000102 - servigos de monitoramento de sistemas de seguranga eletrdnicos (alarmes de incéndio. alarmes de prot

]
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0,00 1-Tributagdo no municipio T 0,00
0,00 < l.ieg.lmé‘!éspercl_al Tﬁbutai;éo (-) ﬁ;scontt;_lﬁcéndlgiq;lado 0,00 ik
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o - T — o 77 PR, |
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413,43 : — 19,57
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&7 Ry o L v S 0 23] h o 1 1
1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://contagem.ginfes.com.br com a utilizagéo do Codigo de Verificaggo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de IPI.
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+ -, CEP: 32:140 220 - Talefons (31)2587-4040 slte wwwpowermaxsag com.br

: AT ey

Ko i o ': )

v ke :
2 T R

¥ 15 )

%0
._-_‘_'

's

,auH;rME!x

T-ELEFONE %gg{; ?h;?ﬂ{

BAIRRO: .

! ESTADO; EP

ICONTATO é‘l {‘ /W./

IEIRG

(t:im

B

o]

BAIRRO! % i UJL{

50
g..
-
il e

ESTADO:

CE @D 4 CNP PF(’
%aos&» 30 [ va.

S0l Jopok, 6]

TELEFONE}

/'oh rag

|H0 A

E-MAIL:

acsssAmas A PROTE:;AO DA AREA POR MIM INDICADA

‘APOS VISTORIA FEITA JUNTAMENTE COM o ANALISTA DE RISCO, ESTOU DE ACORDO COM DS EQUIPAMENTOS ABA]XO DISCRIMINADOS

01(::‘6’!60 i DESCRIMINAGAO DOSEQUIPAMENTOS QUA.N.T. PEGO Oring | suBTp'TAL
. i\/wa Sld)wl Mowt_Toth
O T A
o Cple AUk [0 Xy
P L Culn N AR oy
Gt P ) ij
A il 'f\ (A% m@,x_
L BV Y nﬁﬂﬁ/
s ﬂ/‘A %ﬂ/{
f Gf)@m )
.A',:Z%hmlm\) RO 22s%AZ
l'l
p
g o
.(
» |
o 3 RIS * =
REPRESENTANTE COMERGIAL 55 St T
& TOTAL |50

. VENDADE
EQUIPAMENTO

TAXADE MONITORAMENTO )

'PAéAyENfo :

RS-

TAXADE INSTALAGAG ]

R

1e 7 AvisTAl

N4 DF PARGELAS] .

'VAT.OR DAS PARCELAS. |

VENGIMENTO . _ - =

| rs

| EQUIPAMENTO

Qbsal* l .-I i

J\

3N A e v ¥ 1 ST AT s phieyials 4 3 Y B

PRI T T RO R IR TR FTED T EA YT : LT D I 3 LS T LR Pt R - i,

(T, 7 . [ _TAXADE INSTALAGAO TAXA DE MONITORAMENTO ) [VALOR MENBAL DE LOCAGAO, . VALOR TOTAL MENBAL ( Locaglio.- Monitoramanto) ")
LocAcAanE ' : ead (A i e = :

EAERPIAE Ja!
T .

R$

L A

R$ |

. 0



SO0

~ 7. . CONIRATO DELOCACAO DE EQUIPAMENTOS DE.CFTY
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Pelo presents instrumento partioular de wn lado! FOWERMAX SEGURANCA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA, possoa juridica

‘de direito privado, insctita no CNPJ gob o N°'11.774,732/0001-55, Tnscrigio Bstadual N° ‘00.160,7646.00:67, com sede na Rua

Monsenhor Bicalho, 1040 Baiiro Eldorado — Contagem/MG - CEP: 32.310-220, doravante denominado prestador de servigos, ou,
de ouiro

simplesmen . OWERMAX, ., . &
i Ly O Mgy o Gty (o0l Ll scom

LV

endersgy, na, e . )
CEP; P} ANSh- 43y i , CNPJ/CPF N° M%M_,damvame denominado ‘cliente
ou tomador.de servigos, Ajustam e contratam o seguinte: ' .

A prestadora de servigos, na qualidade de proprietdrio, disponibiliza em locagio ao cliente os equipamentos abaixo discriminados:
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A ser (em) instalado (g} no egderego ‘@ /LC @‘ '} Jﬁp l 10 @L?Qf@l U: ['UQ.» @/"Q@W .
@Wﬁ)ﬂuﬁm&q/mwwmensms, com

IL A locatdria pagaré ao locador a quantia de RS........ 0.0 L. (m
reajuste anual de acordo com a variagio do IGP-M (Indice geral de pregos de mercado), ou outro indice que venha a substifui-lo € que

conte com o acordo de ambas as partes para servir de referncia para os reajustes. O aluguel mensal constiftni o pagamento pelo uso
do(s) equipamento(s) e serd devido a partir do dia da assinatura do presente. ’

TIL. A instalagiio e manutengfo do(s) equipamento(s), objeto(s) do presente contrato & de total responsabilidade do locador, e deverfio
ser executados exclusivamente por empresa indicada pela POWERMAX ou pela mesma.

IV, A LOCATARIA cabe manter o{s) equipamento(s) em perfeitas condigBes de.uso e avisar imediatamente a0 LOCADOR sobre
eventuais problemas que impegam o seu adequado funcionamento, para que esta tome as providéncias cablveis.

V. O contrato entra em vigéncia na data da assinatura pelo prazo de / & meses, findo qual, se qualquer das partes néo

manifestar a intengdo de rescindi-lo, ficard o contrato prorrogado por prazo indeterminado.

V1. No caso de rescisio contratual nog primeiros { { ) meses de vigéncla, a parte que requerer a rescisio agsumird o
pagamento da importincia equivalente a 9 (nove) meses de mensalidade vigente a fitulo de multa contratual compensatéria. Na sua,
vigénoia por prazo indeterminado, o contrato poderéd ser rescindido por qualquer das pattes, mediante aviso prévio, por esctito, de 30

(trinta) dias.

VII. A recusa de devolugfio dos equipamentos ou gualquer dano neles produzidos obriga o clients ao ressarcimento pelos danos e

" Tucros cessantes pelo perfodo, sendo que até a efetiva devolugfio dos equipamentos o cliente permanecerd responsavel pelo pagamento

integral do valor previsto na cléusula IL.

IX - O CONTRATO DE LOCAGAO DE CFTV ESTA DIRETAMENTE VINCULADO COM O CONTRATO DE ALARME, NAQ DEVENDO O
MESMOEM HIPOTESE ALGUMA VIGORAR PE MANEIRA INDEPENDENTE, FAZENDO ASSIM QUE O QOBJETO PRINCIPAL DO SERVICO DA
'LOCATARIA {MONITORAMENTO DE ALARME) SEJA RESPEITADO.PRESTADOR DE SERVICO.
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Rua Monsenhor Bicalho, 1040 B. Eldorado Contagem - MG
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_ CONTRATO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE MONITORAME!\ITO DE
UNIDADES VOLANTES DE ATENDIMENTO E-LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS

:munmgu.mm'nmu oo

Pela presante nslnumanto particular de um lado, FOWERMAX SEGLIRANGA PATRIMONIAL 24 HORAS LTOA, pssos jurldica de dirallo privido, insgrla no CNPJ seb o e
1,7 74.732/0004 56, Inscrigao Eslatual n® 001607646.00-67, som sede na Rua Monsentfo

denominado.prosladora de sarvigos ou simplesmente POWERMAX @ de oulra lado {, lﬁj’l{l o{.\ﬂﬂkﬁg@ ?)rguﬁj‘ﬁﬁf E'UQWT(%A-,ﬁ)\‘E’P: Uf'?ﬁ\zﬂ\j;ﬁr?ggﬁ

onderegana__, ... feif
i csp;_%ﬁu;@%__, CNPJ/CPF mwMngéLl@m@:ﬂifm " doravenie denominade olente ou tomador da servigos, Ajustam o

1] contrafem o sedolnte: . - . o L
i A pr.estadura da Seivigos, na qualldade dé proprislério d4 am locagdo ac ciienle equipamantos abalxo diserdminados:

L ClefS {70 - e
ROl

[

: B\

RS w6 VRO

i Cimsoty, §10 -

' et 00" L ‘ _
Aser {am) natalado (S) no andbrago: (‘t{lﬂ\ C?\fm‘é‘~ (\00 mum . f:{)}df}ﬁwu

L L A POWERMAX-SEGURANGA PATRIMONIAL 24 HORAS LTDA proslard sarvigos dq'n}\é_»ilgsm}nemp & do unldadt solantes de alsrdimento qia conslstem nd acoplumento
dos equipamantos focades da eeguinte farma: & cenleal do alarmes & conectada & um discader codllleado, que na coorréncia da vidlagao nas dependdnclas de dlante, aclona

t a lInha telefdnica, efaluande a discagem attomatic para a cenlral de montioramnelo, localzada na seda da presladora do servigos, reglstrando o local e a hora de ocowéncia,
Insialaglies'do tomador de servigos ou oulras pessoas Indicadas na flcha cadaslral, para

! tmadialamenie o operader da cenleal enlrars em contalo, via telefans, com a8 ] T
'} avedguaglio do fato, alravés de senha f conlra-senha verbal, Caso nlio ocorra concliiagio das senhas ou atendimente da llgage, seré aciphada uma wnidade valunte para sa
encaminha as depanddnclas do cllenta e seraa Informadas as autorldades compstentes, caso nacagsano. . B .

manutenggo deverdo ser executados excluélvamenié‘bﬁr ampresé indleads pels POWERMAX ou pela

A}A Instalagdo dos equipamentas menclonades efou sua
mesma, .. a e ma
(1. A POWERMAX axetitard os sesvigos ob)
partir do aclonamento do sisiema pelo cilenta.

s T

a2 g a g ! o ’
alo do presante,coniralo lodos os dlas, durante 24 (vinte & qualro) horas [ninterruptas, incluslve sdbados, domingos 8 farlades, a

v, Pélalocagdo dos squipamentos, bert como pé;la‘il:‘?é-'si'aqlau de servigos, o lomador dé servigos pagard, mongaltienle,até o 1° (PRIMEIRD) DIA ITIL DO MES
[ spaﬂsxaﬂﬁh TE AD DA PRESTAGAO DOS SERVIGOS E LOGAGAO, Medianle cobranga bancarla, o valor de R$_ T?J?)i‘i‘ﬁa‘} ( iﬂf ) .r/gn&j. :

MM e ), que & o prego ol corira prestagio. | . _

B

L

'] A% Em caso da eventual alrasq no pegamento do prego, © seu valer serd ecrestldo ds 10% (DEZ POR GENTO).OE MULTA PENAL, JUROS DE 1% (UM POR CENTO) AC MES
1] E CORREGAOQ MONETARIA, . s - - o .

1 I Sap AT I T ! TR TS A

E A) O NAG PAGAMENTO NOS RESPECTIVOS PRAZOS DOS VALORES DEVIDOS A PRESTADORA DE SERVIGOS PODERAACARRETARAAUTOMAT[CA
CESSAGAD POS SERVIGOS 8 lambém.o ENVIO [0S DADOS DO TOMADOR BE SERVIGOS PARA ORGAOS DE PROTEGAQ AC GREDITO INFORMANDO O DEBITO, bom
.como o8 DOS DE SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, que desde 4 concardam com a inolusdo em caso de débjte s declaram-se solldarlamente responsavsls pelo
" | pagamento de qualquer valor decorrante do presente canfrato, ! ’ R .

i B) © desligamento do equipamente do clienla tnadimplenta nZo o exime do pagamento dos valores J& dovidos, 0s quals sarfio cobrados pela prasladora de

servigos por via execuliva, corrando por cona do slienta tattas e quaisquer despesas Judiclals, Inclusive ouslas e hunorarios advocaliclos, .
! . C) O tomador de servigos deyerd olotuar,o pagaments diretamente na gode dn prestadora de seivigos, capsiad receba o bolelo para pagamento. Se agsim néo

! procader devera pagar mulla e Jutos prévistas nesta cldusula, . - .
- D) Ne maa da dezernbra o, valor mensal sard cobrada sm dobra, tendn m vista 0 aumente neste més dos cuslos despendldos pela POWERMAX necesséarlo &

I Gonsetugn do Objelo condrajual. . -,

Al
e .

fitam a variagio-dos mesmos e

ela {eglsiagdo vigenta, de acorde com idlces de reajustes de pragos qua re
necassdrios & consecugio do

i Vi, O alugue) seré regjusiado na perledicldads minima admilida p
hendo & varlagio dos custes despendidas pela prestadora da sarvigos,

wantenta o equiljbrio econdmico fnancelra da cantrato, acompan

objeto cotlratual, .

i Mk A POWERMA)'( & ras'popsﬁva% po lodog os ancargos rabalhlsias, previdencléifos e soclals relativos ao pes;:éa_l ullllzado na exectgio dos servigos objato desie cenlrato,
assumlndo esles fnus para todos os elgllos lagais, . oo . )

VIIY, © objelo da preslagio ddé'sdrvh;os. ota avangados, & conslderando somante uma allvidade preveniiva & preservagtio da patrfinonio do cllente, NAC ARCANDO A
PRESTADORA DE SERVIGOS COM GUALOUER RESPONSABILIDADE PELA REPARAQAC CIVILACERCADOS PREJUIZOS, PERDAS OU DANOS MATERIAIS OU PESSOAS
QUE POSSAM ADVIR O TOMABOR DE SERVIGOS Ol ATERCEIROS, EM EVENTUALACAD CBIM|NOSA, , . .

A) O tomagor da servigos reconheca axpressumente q'ue POWERMAY niio 6 uma companhia suguradosa e gue, pbrtanlo. néo esta responsavel em lempo algum
] pelo ressarcimento de perdas a danos oceslonados pela acorrancla de qualquer sintstro, devendo o ellente, se'assim o desejar, contralar saparadamente com ume
. ¥] companhia seguradora, Um seguro para coberlura de 1als pardas.e danos, uma vez qua o squlpamenlo ou serviga forpecldo estd desenhuds apanas para deteclar au

i1 adverty, espaclaimenie devide & Inserteza do tempo de resposta da gualquer auloridade competante, como a poilela ef o os bombalros, s

. P g LA M . " ' . >
1%, A prestadora da aervigos ‘Bat4 fofal @ absolttamente [senta do resporsabliidade de qualyuer natureza & pro danos que possam advlr ao-cllenta otra {erceiros duranle a
prestagho dog serviges am fungho, denkre aulros eventos, a ofordnclade: | R .

A} M4 utliizagho de qualquer equipamento péla clients pu qualguer pessoa que fenhi Acess0 80 MEsMO. L ' -
B) PARALISAGAO GU MAL FUNCIONAMENTO DAS REDES DE ENERGIA ELETRICA, LINHAS TELEFONIGAS OU OUTRO SISTEMA DE COMUNICAGAO |
UTILIZADO PARAACIONAR E PRECEDER A PRESTAGAOD DOS SERVIGOS. ' ’ .

C} Allaragao do qualquer dato conslante da Beha cadaslral do cllentb, gue nia lenha sido Infofmado 3 POWERMAX através du carta com "AR", -

Dg Falha, atrago ot falta de atendisento por parte de érgéo, autoridades oy passoas ralaclonadas na flcha cadasiral @ aclonadas paja prestadora ds sevlgos.
E) Queimg do sislema causado por rafos, chuvas e oulros sventos da nalureza, . "
¥, O tofnador do sarvigos fernecara as nosmas, direlrizes @ Informagdas necassdrias para que os sarvigos sejam desempenhados de geordo com as condlgbes e
\ peoutiridadas dos locals 8 serem atendidcs palo monlloramonto elebrdelen, o e ags m N ) ) = C




BELO HORIZONTE,09 DE JANEIRO DE 2025

PROPOSTA DE ALARME
CASA DE APOIO A CRIANGA CARENTE DE CONTAGEM
CNPJ: 00.211.504/0006-65

RUA GIRASSOL , N°60 — BAIRRO BUGANVILE — CONTAGEM - MG

VALOR MENSAT, DO MONITORAMENTO ..covsussnsenmrmssesree w R$ 520,00

v

y _

" ...‘...,...-..-‘mw-""'"f ,;.:.::b e, =,

R D S5 g [’\“"“D
PAULG-BICA'LH'O :
(31)8475-8947

]

RUA PARA DE MINAS,482-PADRE EUSTAQUIO-BH-MG-{31)3475-5947




ALARMES
cAMERAs CUM MONITORAMENTO 24 HORAS

" CERCA ELETRICA
cmcuno FECHADO DE TV
ASSISTENCIA TECNICA COM MANUTENCAO

g e S - o
Qe pL e CONTAGEM, 09 DE JANEIRO DE 2025,
CAC - UNIDADE BUGANVILLE

PROPOSTA DE MONITORAMENTO DY, ALARME e CAMERAS

SERVICOS PRESTADOS:

Envio de relatério de arme e desarme via celular
MONITORAMENTO DE CAMERAS EM CASO DE DISPARO
Envio de viaturas moveis da empresa e policial em caso de necessidade
Assisténcia téenica especializada

Locaglo Equipamentos.

e ¢ & e ©

DIFERENCIAL.:

Menor numero de clientes por viatura para facilitar o atendimento

Facilidade na comunicagfio interna

Patrulheiros e monitores altamente treinados

N#o temos o cliente somente como mais um cliente e sim como nosso patceiro

&+ & & &

Condicdo geral da proposta

e Monitoramento Mensal Alarme e Cdmeras......v.. crrerrantes vreeeren reevaens weees RS 490,00

Atenciosamente,

SEPOL SEGURANCA ki
WAGNER FRANCA
3322-9823/9907-3766

Rua Vasconcelos Costei, 86 « Buirro Industrgl « Contugem / MG (31)3322-9823 « www.sepalsegurancaeletronica.com.br / contuto@sepolsegurncaelefronicu.com




